АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. № __
р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 29.04.2022 № 241

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 29.04.2022 № 241 «Об оценке
готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и.
потребителей тепловой энергии на территории муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области, к работе в осенне-зимний период
2022-2023годов» следующие изменения:

1) Состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих
организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии,
расположенных на территории муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов
изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области
от 29.04.2022 №241

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций,

теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии,
расположенных на территории муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области к работе
в осенне-зимний период 2022-2023 годов

Председатель комиссии:

Проданов В.П.

Члены комиссии:
Барышников А.Е.

Бузаев Д.Е.

Бурлёва А.М.

Горшенин А.Г..

Зюкуев Е.П.
Кузнецов О.В.

Лукьяненко Е.С.

Максимович А.А.

Минченко А.А.

начальник управления топливно-энергетических
ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства,
строительства и дорожной деятельности Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

глава администрации муниципального образования
Дмитриевское сельское поселение Радищевского района
Ульяновской области (по согласованию)
глава администрации муниципального образования
Октябрьское сельское поселение Радищевского района
Ульяновской области (по согласованию)
старший государственный инспектор Ульяновского
регионального отдела по надзору за промышленной и
энергетической безопасностью (по согласованию)
исполняющий обязанности начальника Ульяновского
регионального отдела по надзору за промышленной и
энергетической безопасностью (по согласованию)
директор ООО «Комстройсервис» (по согласованию)
начальник отдела по развитию городского поселения
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области
заместитель начальника Ульяновского регионального
отдела по надзору за промышленной и энергетической
безопасностью (по согласованию)
старший государственный инспектор Ульяновского'
регионального отдела по надзору за промышленной и
энергетической безопасностью (по согласованию)
главный государственный инспектор Ульяновского
регионального отдела по надзору за промышленной и
энергетической безопасностью (по согласованию)

».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

от 29.04.2022 №241
(заголовок к тексту)

Проект внесён: 27.05.2022 г. Отделом ТЭР и ЖКХ Администрации муниципального
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации

образования «Радищевский район» Ульяновской области
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности * Подпись Расшифровка

подписипоступ­
ления

согласо­
вания

Первый заместитель Главы
Администрации А.А.Кутлахметов

Я Л с
0тг..«5
/ / г г ?

Руководитель аппарата С.В.Кичигин

ЗССЗ
05: 50

3 0
С9 :

Начальник отдела правового
обеспечения

М.А.Титова

/Л.<хг
К .ъэ

Начальник управления ТЭР,ЖКХ, Г~
строительства и дорожной деятельностич.

В.П.Проданов

Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Кутлахметова Венера Джавдятовна. Начальник отдела ТЭР и ЖКХ тлф. 21696
(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: О внесении изменений от 12.03.2018 № 112

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления ( р а с п о р ^ )
«Радищевский район» Ульяновской области

О внесении области
муниципального образования

Адресат
(Ф.И.О., должность,
кГридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на

Всего подлежит
рассылке 11 экз.: на бумажном носителе

1 экз., в электронном виде 10 экз.

Реестр составил: Кутлахметова В.Д.

ПереДЭНО в рассылку _------------------------ (дата, подпись)’

Ьл. о  2022 г. в час.
Документ поступил на регистрацию,

д  „  р я с с .-и  —  « — •  —  кра*. V—  П О Р-О .Я* н о * Р  —

• *  Г и с “  “ .ф е указывается рассьик, в —  < »